**I**us ergo eccliaz ita īterp  
tandum est vt n̄i ep̄o disponente a  
h̄s ecclie fuerit assignatum. in  
nullo prioz redditū diminutōem  
patiātur. **V**nde anastasius papa

**C**ōmūnione p̄iuetur q̄ 8cimas v̄l  
oblatōnes otrā cōsciētiā ep̄i tenere

**S**tatum⁹. vt si q̄s voluerit  
oblatōnes ecclie vel decimas  
quas populus dare debet tenē con  
tēderit. vel extra baptismalez eccl  
ie dare voluerit p̄ter cōsciētiā  
ep̄i vel eius cui hūuscemodi officia  
cōmissa sunt. nec cum eoz agere h̄  
voluerit ofilio bannū n̄m cōponat.  
et omūone p̄uetur. Cū addit extra  
cōsciā ep̄i intelligendū reliqt qd  
ep̄o oſentiente alijs ecclis dari pos  
sunt. **I**tez **J**uxta dispōnem ep̄i

**E**n sacris decime distribuanē  
canonib⁹ p̄fixū ē vt decie iux  
ta ep̄i dispositōne distribuanē. Qui  
dā autē laic⁹ q̄ vel i. p̄prijs vel i. bñfi  
cij. suas h̄nt basilicas contempta  
episcopi dispositōne nō ad ecclie  
vbi baptismū & p̄dicatōez & man⁹  
impositōne & alia xp̄i sacramēta p̄ci  
piūt decias suas dāt. s̄zv. p̄pis ba  
silicis vel alijs ecclis p̄ suo libitu tri  
buūt. qd om̄ib⁹ modis diūme legis  
et sacris canonib⁹ cōstat esse otrā  
riū. vnde restram experimus votē  
statē vt eos corrigatis. Cū autē re  
prehendūt q̄ ōcepta episcopi cō  
secratōne vel dispositōne h̄ faciunt  
intelligit. qd si episcopo disponente  
hoc fecerint irrephensibiles inueni  
antur. **I**te symachus p̄p ecclie  
catholice vrbis rome dixit. **Anathe**  
ma fit qui p̄ter cōsciētiā ep̄i 8cimas  
et oblatōnes dispensare voluerit

**E**n canonib⁹ i. gangrēhi cōilio  
apostolica auētate cōditis de  
fructū oblatōib⁹ que ministris ec  
clie debent. & de h̄s q̄ i. v̄lus pau  
perz ōferūt scriptū h̄etur. Si q̄s  
oblatōnes ecclie accipe vel dare vo  
luerit p̄ter ep̄i cōsciētiā vel eius cui  
hūuscemodi sūt officia om̄issa nec  
cū eius voluerit agere ofilio anathe

**I**llisi cito. primo tamen vitetur citandus princeps cuius auctor  
itate tenetur res ecclie. vt. xii. q. ii. de rebus. h̄ illud ob scādalu  
principis. sed non est ita. ep̄s nō debet semper libris m̄fistere. lxxvi  
**C**artaz. i. libroz. q̄. di. fratrem

**B**imiliter. ec  
lesie. quia  
episcopus est i ip  
sa ecclie. ut. vii.  
. q. i. ūscere. ex h̄ ca  
pitulo confituit  
dici q̄ res clericō  
rum eōtē gaudēt  
p̄ulegio quo res  
ecclie. xii. q. ii.  
ecclie. xii. q. ii.  
vii. vi. eos. vñ vñ  
vñ. q̄ eque cōmit  
tatur sacrilegium  
in rebus clericō  
rum sicut i rebus  
ecclie. vt dic q̄  
funt res ecclie  
quo ad defensionē  
q̄ ecclia debet eas  
defendere sic fuas  
vt. xii. q. ii. de lai  
cis. et. lxxxvii. di  
eos. vel dicuntur  
ecclie quo ad hoc  
q̄ si dāmificat ec  
clesiam ep̄s habet  
ecclia recursum ad  
res fuas. ut. xii. q.  
iii. quicūqz. vñ  
dico q̄ om̄es res  
clericī sūt obliga  
te ecclie sūt sicut  
res mariti uxori  
vt. ex. de pig. ex li  
teris. et. C. q. po. i  
pigno. l. v. sicut  
et res tutoris p̄  
pillo. vñ. qui mi  
nor est. xxv. annis  
non debet esse pre  
latus cū res illis  
nō possunt esse ob  
ligare ecclie. ut  
C. de le. tu. l. v.  
nō obstat otraria  
hic signata. s. vii.  
. q. in. ep̄s. r. q. ii.  
sint maiestate. vbi  
dicitur. q̄ alie sūt  
res ecclie q̄ ep̄i  
et h̄ fateor. led di  
cūtetur esse ecclie  
quo ad ea quod  
dixi. Jo.  
**M** Simili quā p  
mīlimus circa res  
ecclieasticas.

**S**imiliter et hec ad om̄inū ec  
clieaz noticiā v̄ra cūctoruz  
q̄ exhortatōne & iudicō cēsemus p  
uenire. et ab om̄ib⁹ firmiter teneri  
q̄ res ep̄o ecclie esse nō dubitat̄.  
si in eoz facultatib⁹ fili fuerit cru  
delitate crassat̄. p̄uasores rez ec  
clieasticaz memorataz p̄dca ca  
nonū distictione feriantur. vt qui

**O**nō licet. lxiij. di. ego. ar. otrā. ii. q. v. mādastis. vbi de hoc  
Onstitutū ē. auferre. nisi in casibus. vt. xii. q. ii. bone rei. et. x. q.  
ii. hoc ius. extra de ecclie. edifi. ad audientiam.

**A** Tertiam alibi dicatur q̄ quartā. xiiij. q. ii. cōcessō. alibi q̄ medie tate. x. q. i. atq̄ios. sed loci quietudo est seruāda vt dicit gratianus in sequenti. s. ampli. et si fecerit q̄si cōcessores sit in quadruplū. **B** Quod si pumēdi. ar. xvij. di. q̄mquitem. et. xxij. q. i. militare et. C. de affer. l. iii. patromis qui possūt male alienata repetē. vt. **C** Cōditorib. i. q. viij. filijs. imo q̄libet de p̄plo h̄ic admittitur vt. xij. q. ii. n̄ liceat sed nūquid patrō laicō p̄t erimāliter clericū. accusare de dilapidatione cū suā māurā p̄sequāt ar. q̄ sic. q. viij. filijs ar. xij. di. illud. nā ipo. interest vt. q. e. q. viij. q̄cū. q̄. filiū ratōe vīde q̄ q̄libet de p̄plo q̄ publicē iterest ne res ecclie male tractentur. ii. q. i. p̄hibentur in h̄i. h̄i secus ē et nota ui. ii. q. viij. m summa et. c. p̄sumūt et. e. ar. ad. h̄. xxvij. di. cōfūendum. **D** Propriquis. ius em patrona. tus transit ad filios ut. q. viij. filijs etiā q̄uis heretos nō sint ar. ff. d. iur. pa. filiū. ff. de reli. l. quod patr. et ab heretos extra. neos vt. q. viij. si plures. sed ar. oē. ff. d. ope. liber. fabriles. et ar. contra. ff. e. si oparuz. et. C. e. liberti. io.

**D** Offessiones. nō p̄petuo. b̄ verbū p̄peruo spectat tantū ad clericos. sedm qd̄ exponit gratian⁹. q. e. s. illud. sed h̄ veritas est q̄ monasterijs et ipsijs psonis potest dā. n̄ aliq̄o perpetuo vt. q. ii. vīlis et. viij. q. ii. si quos. et. c. ecclieasticis si autē simpliciter datur psonē intel ligo personaliter esse datuz. s. x. q. ii. hoc ius. si ecclie datur intel ligo cōnatōnem es se perpetuam vt. q. e. c. vlti. extra de institutu. cū venissent. nam cū res intelligatur data vīsq̄ ad mortē hominis et ecclie non possit mori. xij. q. ii. liberti. semp̄ itelligit̄ perpetuo esse datum quod ecclie datur sed si quis deterit ecclie tm̄ vīsum rei non p̄prietatē. i. hoc cāu ecclia

vitur re illa vīsq̄ ab centū annos. qua hec etas longeui tēporis homi nis est. ff. de vīfruct. l. an vīfructus. C. de sa. san. ec. v. inter diūnū an vīfruct. Sed nunquid ep̄s sine canonice temporalem tonationem facere potest. dico q̄ sic tātū perpetue cōcessiones spectat ad alis enatōnem. vt extra de hīs q̄ si. a. p̄la. c. tua. xij. q. ii. bone. sec⁹ si sit in cōcessione ecclia. que licet tēpales sint tñ solus non cōcedet nisi hoc ha

buerit ex confuse tudine. vt exē te hīs que si. a. p̄la ea nōcētur. ar. ta men. ōtra xij. q. i. ep̄scopus vbi nec fructus potest e p̄scop⁹ dare sine cōscientia cleri sui. Iohannes

**N**otti ep̄oz. statuta si ḡ ep̄us exigit aliqd̄ a subdito suo negari p̄t ei nisi ostē dat hoc a conone ei cōcessū esse vt. xij. q. ii. h̄. tātū et. xi. q. iii. cōque stus

**S** necessitatib̄ a pauperib̄ enim melil petet vt. i. q. ii. placuit. sic dicit lex q̄ si p̄tria tenuis est potius esse iuuanda vt. C. noua vedi. institui non posse. l. i.

**A** D hoc simile. C. de iudeis nullus

**E** Et iudicia. s. lxxix. di. ad h̄. Vel quolibz ergo nō solū de vīcinijs et oblatōni bus fient quatuor portōnes sed etiaz de pensionibus et alijs redditib̄ ut. xij. q. ii. quatuor

**T** Vīsum. ergo ep̄scopus pro arbitrio suo potest bona ecclie diu dore. xij. q. ii. vīterane. q. e. q. viij. c. decias. ōtra. h̄ ibi soluitur. h̄ capitulum loquitur q̄n bona non sunt separata. alias ōtra xij. q. ii. s. vlti.

**D** Redicator ecclie cōs. exigē d̄z. **P** Redicator ecclie cōs. exigē d̄z. paulus diuimus aplus ac si canonem ponēs ephesioz presb̄ris imo vero et om̄i sacrate multitudinē ac plenitudinē ita fiducialiter p̄hibuit. argentū et auz̄ aut vestē nulli⁹ occupiū. om̄ia ostendī vobis. qm̄ sic laborantes oportet suscipere

**D** Diuinus. qn̄

q̄s p̄nitur in mala significatōne. vt. i. q. i. nunquam. **C** Imo vero. si iudex dicit cōtemno te imo absoluo te. vltimo verbo est standum. de pe. di. ii. si enim ad om̄es extenditur. lxi. di. mi. **V** Multitudinē. ar. qd̄ vni p̄cipit ramur. xxxvij. di. ignota. et

moriō p̄prijs ac nulla conscientie ca stigatōe corrigan. saltē ecclastice et canomice vīndicē pfodiantē acu leis. **I** Itē ex libro capitulari caro li et ludici impatoz. **R** es ecclastice principū auctē distribui non p̄nt. **O** Via iuxta scōz patz tradītōem nouim⁹ res ecclie vota fidelū esse p̄cia pccoz et patri monia pauperz cuiq̄ nō solū habita vīseruare. vez̄ etiā deo opitulāte offerre optam⁹. Ut aut ab ecclastis de diuidendis rebus ecclie su sp̄tōnē dudum vīceptā penit⁹ amo ueamus. statuimus ut neq̄ nr̄is ne q̄ filioz et deo dispensante successorum nr̄oz tēpibus vīllam penitus diuīsionē aut iacturam patientur. Cum ergo p̄ter vīsciētā ep̄i vel ei⁹ cui hūiūscemodi officia om̄issa sūt. quilibet p̄hibetur oblatōnes ecclie distribuere liquido appetet qd̄ cum ep̄i vīsensu quibuslibet ecclieis pos sunt distribui. huic interpretatōni vīdet̄ cōtraire auētas illa toletanī conciliij. **N**ichil de iure sue dioceſis. **Q** ep̄scopi p̄sumāt auferre

**D** Inſtitutū ē a p̄nti cōilio ep̄scopos dioceſes suas ita regere vt nichil ex eaz iure p̄sumāt auferre. sed iuxta priorum auctoritatē concilioz tam de oblatōnib̄ q̄ de tributis ac frugibus terciā oſequen̄. Qd̄ si quip̄ia ab eis p̄sumptum fue rit vel extiterit p̄ cōiliū restauretur appellatib̄ ip̄his cōditorib̄ à certe p̄m̄quis eoz si illi iam a seculo di ſcēſſerūt. **I** tem symachus papa

**P** ossessiones ecclie relictas nulli

**D** fit alienandi licentia

**D** offessiones q̄s vīnūq̄ ecclie de p̄prio dedit aut reliquit arbitrio alienare q̄buslibz titulis aut distractōib̄ vel sub quoq̄ argumento nō patimur. n̄ forte à clericis bonoz mēitorz à monastējō religiōnis itūtu aut certe p̄egrinis si ne cessitas largiri suaserit. sic tñ vt h̄

s. vi. v. ab eius. **A**urum. verba pauli. rūtū dñi. ut extra te cele.

**E**ximās. verba finodi. imo vba fues.

**A**it enim in seba ep̄la ad corinthios.

**T**hesaurizare. sup̄ficialis ē ista argumētā. quia et filii thesauri

gant pentib⁹. q̄a pentes succedunt eis si quid bñt. si. iii. q. iii. h̄i qui

et. ii. xxv. q. viii. h̄i salubrit. nō ē sup̄ficialis q̄a nō succedunt parentes fi-

līs n̄ in defectu.

**P**arētib⁹. etiā

spūalib⁹ et respe-

xit apl's naturā et

voto pentuz. put

voto hereditas p-

ent um filiis debet-

tur. sed filioz. her-

editas sola pieta-

tis cā parentibus

debetur. vt. ff. vii

liberi. scripto h̄e-

rete. s. vi. et. ff. de-

mōssi. testa. nā et

si iuxta illō. ordie-

turbato succedis

bulgaē nato. Itē

dicit lex q̄ omnia

q̄ n̄a sunt ex voto

filiis pamp. vt. ff.

de bo. liber. l. pnt.

Ren. i. et hereditas

pentuz. quasi debi-

ta obuenit nobis

vt. ff. p. sociō. et

quia. et filii pene

ad bona xp̄ria ve-

nīt. ff. de succel-

e. l. i. s. penulti. et

bicit impator. co-

gitare debent pa-

rentes q̄ et ipi fu-

erunt fili⁹ et ea q̄

a suis parentibus

esperabant suis fa-

cere filiis debent

in aut. cū de ap-

cogno. s. conside-

rate coll. viii.

**N**ō coacte. i.

p. lucro terreno.

**C**illō aut. caplā

s. c. possessiones.

**E**uertimini.

C. in prima

p̄te ponit ieroni-

mus vba aphete

vſq; ad illō v̄bū

effusionis. In secū-

da parte exponit

ea ad līam vſq;

ad illud. si quis do-

ctus. abinde mīstī

ce siue moraliter.

**R**euertem. q̄

si dicat non disces-

simus. imo in hoc

recessistis qua cō-

fligistis me. hac

en̄ cōdītōne si ho-

mo affligit id est

p̄t affligē dñi et

ideo dicit capitū

lī si affligēt q̄a na-

ture dei n̄ nocere

p̄t. xi. q. iii. secun-

dum catholica. q̄ imp̄fibilis ē. xxvi. q. iii. incomutabilis

**I**n decimis. nota dñi dici affligi cū ei⁹ subdit⁹ affligunt⁹. si. ii. q.

v. h̄i h̄i apriū. 7. iii. q. i. nulli in fi. **I**n decimis non solutis

**T**ota gens. i. ex toto gētiliter viuēte vel q̄libet de populo

**S**up̄plātastis ar. otr. a. h̄. de o. dī. ii. panē. h̄. intellige quātū i nobis

ē. xi. q. iii. m̄ter verba. vel ita defraudat h̄stratēco ista pauperib⁹.

**A**nnus expletus. nō tñ finis anni spectādus ē vt tuc decime p̄ste

tur h̄ p̄tātē fuit cū fructus colliguntur. ex de decis. cū h̄ies. imo et fl

ager bis in āno dñi fructus totiēs dñdē fuit decimē. vt exē. ec. ex. pte. h̄. ḡ. sigillauit eos q̄ tam tarde tederūt. in psonalibus tñ decimis posset dici q̄ in fine anni dñdē fuit ppter lucra mima. mōcūmēs em̄ es set q̄ lector vel alijs negotiator singulis dieb⁹ debet decimā pte lu-cri dare ecclie ar. ad h̄ q̄le q̄le. ex de pigno. ex līis. ibi ppter posse- fisionum inimicīas. et talis solutō incomoditatē habet. vt ff. f. mil. horē. plane. Tdē dicēdūm ē te caseo et lacte.

**P**erdidit. ar. aliquē debere punire in eo i quo deliquit. xii. q. ii. q. diuinis. q̄ qui ne gar q̄ debet ne gari c̄ debet q̄ si bi debetur. exē de v̄. q̄ fristr a. C te fidē commis. li ber. si quis in suo .xc. d. esto.

**In** horrea. ar. illi rustici debet i horrea deferre decias ad ip̄las ecclias. ar. h̄. e. q. vi. ii. decis. C. de āno et tribu. l. p locis li. docio. n̄ ḡ a cle- rics vel eoz. n̄ en- cīs fuit colligente in agris.

**Ad** abundan- tiam. h̄. e. q. vii. ma- iores.

**Verbū.** h̄ fuit verba ieronimi.

**Ostēdit.** h̄ et C. de ioffi. tonā. l. ii. q̄nq̄ etiā no- tat viciū. xl. di- sepe.

**Aut erugo.** erugo ē ros q̄ ca- dit super teneras spicas. et ppter h̄ sole remēte mar- cescunt. Eruga est vermis qui ibi na- scitur. ff. locati ex conduto.

**Ex** dei ira. ho- mo em̄ ppter pec- cata sua affligit. ut. vii. q. i. scisita- ris. lvi. di. si ges. h̄. xxiii. q. iii. q̄s

**Et** suas si ḡ fue fuit rei uendica- tio intētabitur. p- eis. C. de la. sanct. eccl. et inter.

**Interptāti.** moraliter exponē.

**A** quib⁹ ar. q̄ discipuli debet referre gr̄as maz- gistro nō tñ ver- bis h̄ etiā rebo. vt. xix. di. ecce.

**S**ēdīcauerit. id ē sibi asp̄serit.

frugum abundātiam p̄didistis. Ut

aūt sciatis me irascēte id esse pfc̄m q̄ fraudatis me parte mea. h̄tōrō

ros atq̄ omoneo vt inferatis deci- mas in horrea mea hoc est in thesau- rospēli. et habeant sacerdotes atq̄ leuite qui mīchī mīstrēt cibos. et

p̄bate me si nō tātas pluuias effu- dō ut catharacte celi apte credāt

et effundam vobis bñdītōnez v̄sq;

ad abūdātiā. Verbum effusionis

nomē largitatis ostēdit. s̄ fieri p̄t

vt agros irrigātib⁹ pluuijs fit qui

dem fertilitas. v̄z̄ a locusta remet

a bruc⁹ a erugo q̄ eruca et labores

hom̄ vastabunt. Propterea subiū

git et dicit. et increpabo pro vobis

devorātes locustas v̄dēcīz. tē. q̄ dī

ximus et nō corūpēt fructum terre

v̄e. Si q̄n famē et penuria et rez

omniū egestas opprimit mūdū sci-

amus h̄ ex ira dei descendere q̄ se in

paupib⁹ si nō accipiāt elīmōhnā et

fraudari loqtur. et suas possēsōes

possūmus decias et primicias inter-

p̄tari. Si q̄s doctus et erudit⁹ lege

dñi potest alios erudire. non debet

sue assignare prudentie īgenioq̄

q̄ possidet s̄ gr̄as agat p̄mum deo

q̄ cūcta largit. deinde sacerdotibus

eius ac mīstrīs a q̄b⁹ doctus est.

si em̄ nō egerit gr̄as sed sciētā dei

wēdīcauerit i penuria maledīcetur.

Quod si intelligēs largitorem dñi

et h̄is agens gr̄as p̄ quos a deo est

erudit⁹ h̄ūlīauerit se et in horreū

dñi intulerit cibos. h̄ est scripture

alimenta in ecclia populis mīstrā-

uerit. statim ap̄ientur sup̄ eū catha-

racē celi. et effundēt pluuias p̄spītu-

alis et mandabit nūbibus suis vt

pluāt sup̄ eū imbrē et abundātiā

rez omniū p̄fruetur. **I**tem aug.

**D**ēcītōb⁹ decītōlē fūntē.

Ecīme tributa fūntē egētūm

**C**atharacte. i. fenestre. **N**ubibus. i. p̄bicatorib⁹.

**I**mbrem. i. gratie et sciētē que in eo augebitur

**E**cīe. tributa. i. debita aiab⁹ egētib⁹ diuina gr̄a. vel melius dī

nam q̄ dñtē egētib⁹ clericis nō īdeo min⁹ dñdē fūntē et si diuines fūntē

p̄nt. vt. h̄. q. iii. q̄. p̄sc̄ptōnū. et. C. de p̄sc̄p. xxx. anno. op̄tēt. quod fal-

fūt ē. ex de p̄sc̄p. de quarta. Itē si fūntē tributa ḡ op̄sētō in eis non ad-

mittitur. C. d. open. l. ii. p̄tēa si fūntē tributa. ḡ si q̄s appellat vt cas-

retineat nō audit. vt. ii. q. vi. quoties fiscalis. et est expressus extra  
de decimata in si. gratias vult sua beneficia exercere nō ppcio h̄ tñ  
**P**remiu. i. honorē vult habē. ar. ff. mā. si remunerādi. et ē si.  
i. q. i. iudices. vbi dicit q̄ nō sūt dicēda munera si suptus. et fa. ad h̄  
q̄ dixi. xxxi. q. ii. honorantur. ei si militēt. xxii. q. i. militare. tenē  
**C** de militia. licta. ḡ et cleris tur dare decias. **N**egocē. dū  
moto licita sit ne  
gaciāt. vt. ex. e.  
ex trāmissa. et tñ  
vix aliqua negoci  
atio sine pccio p̄t  
expediri. vt. de pe  
di. v. qualitas ds  
tamen licita quo  
ad laicos in qui  
busdā rebo. vt. lx  
xxviii. di. fornic  
ri. h̄ nūquid te il  
licite acq̄sitis te  
beant dare decias  
notau. xiii. q. v.  
i. pnci. sed nūquid  
d furto vel latro  
cimio dante sūt te  
cime. dicit qdā q̄  
sic ne apd eos ita  
remaneat. ar. ad  
b. xxij. q. i. cōsite/  
ra. atq̄ negant ne  
ecclia videat. ap  
probare delictū.  
sed dico q̄ a fure  
et raptore bñ peti  
tur decia nō rōne  
negociatōnis sue  
cū illa sit reproba  
ta. h̄ q̄ inueniē i  
possessione. q̄ te  
cima seqtur quem  
libet possessorē  
sue iudeū sue ex  
omniū. ut ex. b  
dec. ex terris. ex  
de vñ. quāto ex  
de sen. ex. si vere.  
alio quin esset p̄do  
melioris oditōnis  
q̄ bone fidei pos  
sessor qd̄ esse non  
debz. vt. ff. d. peti  
tere dī. si a dño.  
q. vi. Tē nūquid  
iudi dabunt p̄so  
nales decimas. vi  
detur q̄ sic vt ex  
de vñ. qnto. éca  
li. b. deci. ad audiē  
tiā. q̄a dī ibi q̄  
d omibz p̄uētibz  
dabunt qd̄ ocezo  
t. tñ. et. b. narrat  
otrariū p̄ dec. illā  
et. e. t. de terris. t  
per dec. extra de  
vñ. quanto. cir  
ca finem. q̄ conce  
to. Itez dī omibz  
q̄ ex lucratua. cā  
bñ dabūt decie. vt de donatōe et legato. vel si extrane⁹ instituit⁹ in  
testamēto. aliud ē si aliquis ab intestato succedit q̄a tali debita ē he  
reditas iure nature. vñ potius debitū ē q̄ plucz. vt. ff. vñ libe sc̄pto.  
q. vi. id dico p̄ quoteqz manus ambulauerit q̄ q̄libet teneat⁹ dare  
decimā de lucro suo. h̄ nūquid docto de collecta sua vel aduocatus de  
procōmio vel mercenarius de eo quod mereē dabit decimā. nō vñ. cū  
illud nō sis lucz. sed debitū. credo tñ q̄ sic q̄ sc̄ptū est honorab dñm  
deū tuū de tuis iustis laboribz. ut. i. q. i. non ē putāda. Tē q̄a hic dici  
tur q̄ d omni artificio dante sūt decime. ex. e. non est in potestate  
**D** Tu ad decimā. i. tñ decima remanebit tibi vel demonibz socia  
be. is que sunt decima pars angelorum  
**C** prohibetur. j. de pe. di. i. si agamus. s. lxxvi. di. ieūnium